
 
  

 Российская Федерация Волгоградская область 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

“Симкинская основная  школа”  

Палласовского муниципального района Волгоградской области 
404256, РФ, Волгоградская область, Палласовский район, х. Большой Симкин, ул. Школьная, 5, 

тел. (84492) 56-6-82,  адрес электронной почты  simkinn@yandex.ru,  сайт: http://smkinn.2014.ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа  2023г.                                                                                                 № 63 

 

«О назначении ответственного  

за организацию питания  на 2023-2024 учебный год» 

  

  В связи с необходимостью учета, регулирования питания учащихся, составления 

отчета по питанию, организации питания учащихся, отсутствующих по болезни , 

на основании Сан ПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно –эпидемиологические требования 

у организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, 

учреждениях начального и среднего профессионального образования», 

социального кодекса Волгоградской области от 31.12.2015г. 3246 –ОД, закона 

Волгоградской области от 10.11.2015г. №1111-ОД «Об организации питания 

обучающихся (1-11 кл.) в ОО Волгоградской области», постановления 

Администрации Палласовского муниципального района от 21.08.2020г. №377 «Об 

утверждении Порядка предоставления питания обучающимся 1-11 классов по 

очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях 

Палласовского муниципального района», Порядка предоставления питания 

обучающихся 1-9 классы по очной форме обучения в МКОУ «Симкинская ОШ» 

 

Приказываю: 

 1.Возложить на 2023-2024 учебный год обязанности ответственного  за 

организацию  питания  обучающихся на Дуйсемалиеву Любовь Мутуновну , 

повара ООО «Бизнес –Консалтинг». 

2. Ответственному за организацию питания в своей работе руководствоваться 

должностными обязанностями. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор школы ___________  Кадырбулатова Б.Е. 

 

 

С приказом ознакомлены:   _______ Дуйсемалиева Л.М. 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T21:09:08+0500




